
Tipo contenitore/attività Art des Behälters/Dienstleistung Prezzo/Preis
Sottolavello per l'organico (utenze domestiche)* Biomüllbehälter Haushalt*             8,00 € 
Contenitore 40 litri** Behälter 40 l**           21,00 € 
Contenitore 120 litri** Behälter 120 l**          37,00 € 
Contenitore 240 litri** Behälter 240 l**          50,00 € 
Contenitore 360 litri** Behälter 360 l**          72,00 € 
Contenitore 770 litri** Behälter 770 l**         193,00 € 
Contenitore 1.100 litri** Behälter 1100 l**         281,00 € 
Applicazione/sostitituzione serratura Installation/Austausch des Schlosses          63,00 € 
Posa paletto blocca bidone Installation Befestigungsstange für Behälter         191,00 € 
Consegna contenitore a domicilio (esclusa prima 
consegna)

Zulieferung des Behälters (bei Erstanmeldung 
kostenlos)          65,00 € 

Ritiro contenitore a domicilio (esclusa cessazione 
servizio)

Abholung des Behälters (bei Abmeldung des 
Dienstes kostenlos)          65,00 € 

Svuotamento aggiuntivo rispetto allo standard del servizio 
(pro evento) Zusätzliche Tonnenentleerung aus Anfrage

         65,00 € 
Sostituzione coperchio bidone 120 - 360 l Austausch des Deckelbehälters 120-360 l          28,00 € 
Sostituzione coperchio bidone 770 l Austausch des Deckelbehälters 770 l          65,00 € 
Sostituzione coperchio bidone 1.100 l Austausch des Deckelbehälters 1100 l          90,00 € 
Sostituzione ruota bidone 120- 360 l Austausch der Räder des Behälters 120-360 l          28,00 € 
Sostituzione ruota bidone 770 - 1.100 l Austausch der Räder des Behälters 770-1100 l          33,00 € 
Sostituzione manico bidone 40  l Austausch des Behältergriffes 40 l           21,00 € 
Sostituzione trasponder Austausch des Trasponder          26,00 € 
Riparazione serratura Reparatur des Schlosses           41,00 € 
Riparazione freno cassonetto Mülltonnebremse Reparatur          32,00 € 
Mancata restituzione della chiave del bidone Keine Wiedergabe der Tonnenschlüssel             8,00 € 

Richiesta tessera supplementare per smaltimento rifiuti  Zusätzliche Karte für Müllentsorgung
          13,64 € 

Kit per la raccolta differenziata Mülltrennungsset Taschen             6,00 € 
Copia fattura fino a 5 pagine Rechnungskopie bis 5 Seiten             5,00 € 
Ogni ulteriore pagina Jede zusätzliche Seite             0,13 € 
Copia contratto acqua Kopie des Wasservertrags             7,00 € 
Copia denuncia TIA Kopie der Erstanmeldung             4,00 € 

Tutti i prezzi sopra esposti si intendono IVA esclusa Alle obengenannten Preise verstehen sich ohne Mwst.
*il sottolavello viene consegnato esclusivamente presso gli sportelli di 
Via Pietralba, 15

*die Biobehälter für den Haushalt werden nur bei den 
Schaltern in der Weißensteiner Straße 15 ausgegeben

**In caso di misura contenitore non quotata farà riferimento la 
volumetria immediatamente superiore

**Im Falle einer nicht aufgeführten Behältergröße wird das 
unmittelbar größere Volumen als Referenz herangezogen

In vigore dal / gültig ab dem 01.02.2025

     Listino prezzi Servizio Igiene Ambientale Laives                  
Preisliste Umweltdienste Leifers


